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PIES, KTÓRY ROZKRĘCI KAŻDĄ SPACEROWĄ IMPREZĘ!
Baster to inteligentny i bardzo bystry psi senior, który większość 
życia Czosnek ma około 10 lat, ale energii tyle, co trzy szczeniaki i pół 
kawy w espresso. To wyjątkowa mieszanka husky i amerykańskiej 
akity – czyli połączenie śnieżnego maratończyka z samurajem 
w futrze. Efekt? Pies, który wygląda jak bohater nordyckiej legendy 
i zachowuje się jak gwiazda stand-upu na czterech łapach.

Człowieka kocha, do zabawy gotowy zawsze, a jeśli zdarzy mu się 
odgryźć kawałek smyczy w przypływie emocji – wystarczy jedno 
poważne „ej!” i już idzie dalej jak grzeczny dżentelmen. Agresji nie zna, 
ale osobowości ma na dwa psy – dlatego w nowym domu przyda mu 
się ktoś z konsekwencją i odrobiną asertywności (czyli ktoś, kto nie 
da sobie wejść w buty… ani w kapcie).
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SUNIA O SERCU WIELKIM JAK JEJ STRACH PRZED SMYCZĄ
Kropka ma około 7 lat i jest jak książka w twardej oprawie – na 
początku trudno ją otworzyć, ale jak już się uda, to nie możesz się 
oderwać. Na pierwszy rzut oka wydaje się jakby mówiła: „Nie ufam 
ci, człowieku, ale obserwuję cię bardzo uważnie.” Wystarczy jednak 
trochę czasu, spokoju i… garść smaczków, a Kropka powoli zaczyna 
się rozpuszczać – najpierw lekki ogonek, potem podejście po głaski, 
a na końcu – radość z zabawki większa niż Twoja po wypłacie.
Smycz? No cóż. Dla Kropki to nadal zło wcielone. Samo jej zapięcie 
to jak scena z thrillera – dramat, napięcie, a czasem nawet ucieczka 
w trybie ninja. Ale! Gdy już wyjdzie, to nagle – bum! – Kropka 
zamienia się w radosnego detektywa z nosem przy ziemi.
Kropka to idealna kandydatka na kursy tropienia lub noseworku 
– bo kto jak nie ona ma detektywistyczny nos i duszę Sherlocka 
Holmesa? W domu potrzebuje ciszy, spokoju i zrozumienia, że nie 
wszystko musi się dziać teraz-zaraz-natychmiast. Woli slow life 
i relacje na spokojnie. Dzieci – z ich energią i hałasem – to nie jej 
bajka.
Z innymi psami? Spoko. Z kotami? Tego jeszcze nie wiemy, ale 
pewnie byłaby raczej dyplomatką niż agentką chaosu.
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PIES, KTÓRY ROBI ”SIAD”, ”ŁAPĘ” I CAŁE SHOW
Max ma 5 lat i średni rozmiar, ale wielkie serce i jeszcze większy 
entuzjazm. Gdy widzi znajomego człowieka – uruchamia cały 
repertuar radości: ogonowy wiatraczek, oczy jak dwa słońca 
i delikatne „daj mi głaski, błagam!”. Max nie zna pojęcia „chandra”  
– z nim każdy dzień to festiwal dobrej energii i radosnych podskoków.
To bystry chłopak – zna komendy („siad”, „łapa”, „leżeć”, „zostań”) 
i pracuje nad swoim największym wyzwaniem – emocjami. Na 
szczęście smaczki są jego kryptonitem. Lubi uczyć się nowych 
rzeczy, a kiedy coś robi dobrze – widać, że jest z siebie równie dumny 
jak Ty z posprzątanej soboty.
Aportowanie? Jego pasja. Węszenie? Profesja. Spacery? Codzienna 
misja. Na smyczy chodzi jak zawodowiec, nie boi się ruchu ulicznego 
i lubi mieć kontakt z człowiekiem – bo wiadomo, że razem jest raźniej.
Z innymi psami bywa „komentatorem” (czytaj: szczeknie sobie 
czasem dla zasady), ale potrafi spacerować w towarzystwie – jeśli 
nikt mu nie zabiera piłeczki ani przestrzeni.
Max szuka aktywnego, ale rozsądnego domu – takiego, w którym są 
jasne zasady i dużo spacerów, ale też spokojny kąt tylko dla siebie. 
Nie przepada za małymi dziećmi ani zbyt dużą ilością futrzastych 
współlokatorów – woli mieć swoich ludzi na wyłączność.
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DŻENTELMEN W ŚREDNIM WIEKU Z DUSZĄ SZCZENIAKA!
Wiek: 10 lat (ale w sercu nadal 3!) Rozmiar: Średni (czyli idealny do 
przytulania, ale jeszcze zmieści się na kanapie... chyba)
Oto Tofik – pies, który:
Na widok smyczy dostaje turbo doładowania i rusza jak rakieta 
kosmiczna – na szczęście po kilku minutach przypomina sobie, że to 
nie wyścigi charty kontra gepardy. Na spacerze węszy jak Sherlock 
Holmes po espresso – każdy zapach to sprawa do rozwiązania! 
Za smakołyk zrobi wszystko. Serio. Może nawet nauczy się prania. 
Zna podstawowe komendy, ale gdy zobaczy coś ciekawszego niż 
Ty… cóż, masz rywala. Nie jest typem pieszczocha, który pcha się 
na kolana – ale jak już przyjdzie po głaski, to wiesz, że zasłużyłeś. 
Psy? Ciekawe stworzenia. Ekscytujące. Może trochę za ekscytujące 
– woli być jedynakiem. Gwiazda nie dzieli sceny.
Ma krótką sierść, więc nie zostawi Ci futra na każdej rzeczy (tylko 
na większości). Codzienne spacery z nim to darmowa siłownia, ale 
z uśmiechem w pakiecie.
Szukasz psa, który ma więcej energii niż Twoja kawa o poranku? 
Chcesz kompana, który wyciągnie Cię z domu i poprawi humor 
jednym spojrzeniem?
Tofik czeka właśnie na Ciebie – z merdającym ogonem i planem na 
wspólną przygodę.
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IMIĘ JAK Z MITOLOGII, SERCE JAK Z WATY CUKROWEJ
Wiek: 3 lata Wzrost: duży chłop, łapy jak grabie Styl: Elegancik 
w typie dobermana Stan emocjonalny: Wrażliwy chłopak, który 
oglądał „Bambi” i płakał
Oto Hades – pies, który: W domu jest jak szwajcarski zegarek  
– nie brudzi, nie niszczy, nie kręci afer. Można zostawić go samego 
i wrócić do mieszkania w jednym kawałku (a to już coś!). Mieszkał 
z innym psem i nie zrobił z tego dramatu – towarzystwo zna, szanuje 
i rozumie. Na spacerach… cóż… bywa emocjonalny. Trochę jakby 
chciał uciekać od własnych myśli. Ciągnie, bo się boi – ale nie złości. 
Potrzebuje spokoju i człowieka z cierpliwością jak Jedi.
WAŻNE: To nie jest pies dla kogoś, kto chce „po prostu psa”. To 
pies dla kogoś, kto chce partnera. Taki, co uczy Cię cierpliwości, 
wyrozumiałości i że siła nie zawsze tkwi w mięśniach. Dzieci? Hades 
mówi „pass” – za dużo hałasu, za dużo chaosu. On marzy o spokoju, 
przewidywalności i kocyku, który nie piszczy. Wrażliwość to jego 
supermoc. Hades nie potrzebuje twardej ręki – potrzebuje ciepłego 
serca i konsekwentnego, spokojnego przewodnika.
Czysty Grzeczny Emocjonalny dobermańczyk z duszą jogina (który 
jeszcze uczy się oddychać przez stres) Gotowy kochać, jeśli pokażesz 
mu, że świat nie gryzie Hades czeka – nie w bramach piekieł, tylko 
w schronisku. Zrób miejsce na kanapie i w sercu – on odwdzięczy się 
bardziej, niż się spodziewasz.
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PIES, KTÓRY NIGDY NIE MA TRYBU SAMOLOTOWEGO
Wiek: ok. 1 rok Charakter: turbo na łapach
Poznaj Etnę – młodą suczkę, która dostała imię nie bez powodu. To 
prawdziwy wulkan energii, który zamiast lawy wyrzuca... radość, 
entuzjazm i mnóstwo merdania ogonem!
Etna to miejska eksploratorka – kocha spacery, świetnie chodzi na 
smyczy (o ile nie zobaczy innego psa, wtedy włącza się tryb ekscytacja 
3000), a samochodem podróżuje tak grzecznie, jakby miała prawo 
jazdy. Idealna kandydatka na weekendowe wypady i miejskie przygody.
Ma ADHD serca – dużo miłości, ale nie lubi, gdy ktoś się narzuca. Głaski? 
Tylko za zgodą. Przytulanie? Tylko, jeśli sama zacznie. W przeciwnym 
razie może uznać, że to zabawa w zapasy.
Z innymi psami się dogaduje, ale czasem emocje biorą górę i rusza jak 
rakieta – dlatego szukamy kogoś, kto nie wpadnie razem z nią na orbitę.
Etna zna podstawy psiego savoir-vivre: „siad”, „łapa”, „dalej”, a na swoje 
imię reaguje szybciej niż Ty na dźwięk otwieranej paczki chipsów.
Szukamy dla niej:
• człowieka aktywnego,
• z dystansem do bycia obskakanym,
• z sercem i… kondycją.
Jeśli marzysz o psie, który z Tobą zatańczy, przebiegnie maraton 
i wprowadzi Ci w życie szczyptę kontrolowanego chaosu – Etna czeka 
właśnie na Ciebie!
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PIES, KTÓRY MA SERCE JAK MISIEK I FUTRO JAK CHMURA!
Wiek: 8 lat (ale dusza młodzieniaszka) 
Waga: 19 kg szczęścia i miłości
Poznaj Kodiego – specjalistę od poprawiania humoru i eksperta 
w dziedzinie bycia cudownym. Ten średniej wielkości pies ma jedno 
wielkie marzenie: znaleźć człowieka, który będzie z nim spacerował, 
bawił się… i czesał (choć do tej ostatniej części trzeba go trochę 
przekonać – najlepiej smaczkami i pochwałami w stylu „ale z Ciebie 
przystojniak!”).
Kodi to typowy „wujek dobra rada” w psim świecie – wszystkich lubi, 
z każdym się dogada, a jak tylko zobaczy smycz, to robi z radości 
taniec szczęścia. Nieważne, czy deszcz, śnieg, czy armagedon – on 
zawsze gotowy na spacer!
Co lubi Kodi?
• Ludzi (wszystkich!)
• Inne psy
• Zabawy i spacery
• Smaczki i głaski
• Szczotkę – ale pracujemy nad tym
Szukasz kumpla, który będzie Ci towarzyszył w życiu, słuchał Twoich 
opowieści i z radością przywita Cię po powrocie do domu jakbyś 
właśnie wrócił(a) z wojny? Kodi czeka. Gotowy, żeby pokochać.
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12 LAT MĄDROŚCI, 12 KILO ENERGII I 100 PROCENT CHARAKTERU!
Wiek: 12 lat (ale metryką się nie przejmuje) 
Status: emerytowany szaman, ale nadal odprawia rytuały radości na 
spacerach
Szaman to pies, który udowadnia, że wiek to tylko liczba, a tempo na 
smyczy może zawstydzić niejednego młodzika. Spacery z nim to nie slow 
walk – to raczej dynamiczny kurs nordic walkingu… bez kijków, za to 
z uśmiechem! Choć jest niezależnym duchem (w końcu imię zobowiązuje), 
to lubi ludzi i dobrze odnajduje się w ich towarzystwie – zwłaszcza gdy 
mają przysmaczki. Komendy „siad” i „łapa”? Opanowane jak mantrę. 
Imię? Zna i słucha – choć czasem trzeba mu przypomnieć, że „Szaman” 
to nie „wolna dusza w lesie”, tylko pies na spacerze.
Z innymi psami żyje na zasadzie: „Ty mi nie przeszkadzasz, ja ci nie 
przeszkadzam” – więc szukamy raczej spokojnego współlokatora, który 
nie wchodzi z łapami w jego aurę. Z kotami? Prawdopodobnie okej, ale 
lepiej niech nie próbują wróżyć mu z miski.
Nadaje się do życia w mieście – jeździ samochodem i komunikacją 
miejską, jakby miał bilet miesięczny. Może zamieszkać z dziećmi  
– byle nie próbowały ubrać go w tiulową sukienkę.
Szaman szuka:
• domku z kanapą (albo chociaż kocykiem)
• człowieka z poczuciem humoru
• przysmako-dawcy na pełen etat
Jeśli marzysz o psie z duszą podróżnika, nosem tropiciela i sercem seniora 
do kochania – Szaman czeka, gotów na nowe rytuały… w Twoim domu.
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Wiek: ok. 4 lata Waga: dużo miłości i jeszcze więcej mięśni
Aron to nie pies „dla każdego” – to pies dla kogoś konkretnego. Kogoś, 
kto wie, że prawdziwa relacja z psem to nie tylko wspólne przytulasy, ale 
też praca, konsekwencja i szacunek. Bo Aron to chłopak z charakterem – 
silny, energiczny i bardzo bystry.
Nie dogaduje się z innymi zwierzętami i nie przepada za hałasem czy 
dziecięcym zamieszaniem – on po prostu lubi mieć spokój i swojego 
człowieka tylko dla siebie. I wiecie co? To zupełnie w porządku.
Zalety Arona:
• Silny i czujny – osobisty ochroniarz w futrze
• Wierny – jak pokocha, to na zawsze
• Mądry – rozumie zasady, jeśli jasno je postawisz
• Nie trzeba dzielić go z innymi zwierzakami
Wady?
• Nie dogada się z innymi zwierzętami
• Nie nadaje się do domu z dziećmi
• Nie przepada za byciem „miśkiem do głaskania na siłę” – trzeba 
zbudować z nim relację.
Jeśli jesteś osobą konsekwentną, doświadczoną, ale z sercem na 
właściwym miejscu – Aron czeka właśnie na Ciebie. Może nie będzie od 
razu wylewny, ale gdy już zaufa… zyskasz lojalnego kumpla na cztery 
łapy, który pójdzie z Tobą na koniec świata. Albo przynajmniej na bardzo 
długi spacer.
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Wiek: ok. 17 lat (tak, dobrze czytasz – to prawdziwy weteran!)  
Status: mędrzec, nie wojownik
Bandit to pies, który przeżył więcej niż niejedna ludzka bajka. Teraz marzy 
już tylko o jednym: spokojnym miejscu, gdzie będzie mógł zasnąć z pełnym 
brzuszkiem i budzić się bez pośpiechu – otoczony troską i czułością.
To duży owczarek niemiecki, ale niedożywienie i wiek sprawiły, że jest 
bardziej cień swojego dawnego siebie… dosłownie i w przenośni. Ma 
swoje zdrowotne sprawy – dostaje suplementy na wątrobę, je karmę 
hepatic i czasem zdarzy mu się popuścić, bo demencja to nie żart. 
Ale mimo wszystko – to wciąż pies, który zasługuje na miłość, ciepło 
i bezpieczeństwo.
Jaki jest Bandit?
• Spokojny
• Łagodny
• Cichy obserwator świata (czasem zdziwiony, ale kto nie jest?) Wierny, 
choć może już nie bardzo wie komu
Czego potrzebuje?
Domu bez schodów (albo windy)
To nie adopcja na lata. To adopcja z serca – dla kogoś, kto chce zrobić 
coś naprawdę dobrego.
Daj Banditowi ostatnią szansę na spokojną starość. On nie potrzebuje 
wiele. Tylko Twojej obecności. I trochę miłości – tej najcichszej, najprostszej, 
najważniejszej.
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Wiek: ok. 6 lat Wzrost: średni Stopień słodyczy: 11/10 po rozkręceniu się
Gustaw, zwany też pieszczotliwie Guciem, to pies, który ma w sobie coś 
z niedźwiadka, coś z filozofa i coś z przytulaka. Na początku udaje, że go 
nie ma, a potem nagle… pach! – całus na policzku, ogonek w ruch i jesteś 
jego ulubionym człowiekiem.
Trafił do nas z kolegą Rockym, ale cóż – Rocky był trochę złą influencą. 
Gucio przejmował jego złe nawyki, więc teraz szuka nowego kompana  
– najlepiej człowieka z dużym sercem i spokojem w głosie.
Na spacerach?
• Leśne ścieżki to jego żywioł – tropi, niucha, cieszy się światem.
•  Osiedlowe zamieszanie? Jeszcze trochę stresujące – ale z dobrym 

przewodnikiem da radę.
•  Psy? Zależy od psa. Z grzecznym kolegą potrafi być wzorem psiej 

dyplomacji.
Gustaw potrzebuje:
• spokoju i cierpliwości
• przewodnika, nie poganiacza
• domu, gdzie będzie mógł się wyciszyć i przytulić, kiedy sam zdecyduje

To pies, który nie wejdzie w Twoje życie jak huragan, tylko jak ciepły wiatr 
– cichy, delikatny, ale zostawiający ciepło w sercu. I kiedy już się otworzy 
– będzie Twoim największym fanem, osobistym terapeutą i dawcą 
porannych buziaków.
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PIESEK DO KOLANA, ALE SERCE DO SAMEGO NIEBA
Wiek: nieznany, ale serduszko jak u szczeniaka Waga: 11 kg – czyli zmieści 
się na kolanach, a i w sercu znajdzie miejsce
Bill to taki typ, co nie wiadomo skąd się wziął, ale od razu wiadomo, że 
zasługuje na najlepszy dom. Został znaleziony na ulicy, ale najwyraźniej 
zgubił nie tylko drogę, ale i swojego człowieka – bo teraz każdą sekundę 
u boku opiekuna chłonie jak gąbka.
To pies wpatrzony jak w obraz – serio, możesz poczuć się jak gwiazda, 
kiedy patrzy na Ciebie z miłością i zaufaniem. Gdy czegoś się przestraszy, 
nie ucieka – on po prostu szuka Twoich rąk, kolan, ramion… czegokolwiek, 
byle być blisko.
Na spacerach? Ładnie chodzi na smyczy. Nie boi się brzydkiej pogody 
(bo przecież nie ma złej pogody, tylko zły płaszczyk!). Lubi eksplorować – 
ciekawski jak detektyw z serialu.
W samochodzie? Trochę jak dziecko bez tabletki na chorobę lokomocyjną 
– wierci się, nie wie, co ze sobą zrobić. Ale wszystko do ogarnięcia przy 
odrobinie cierpliwości.
Z innymi psami? Z mniejszymi bywa okej, z większymi bywa… odważny. 
Trochę jak człowiek, który w pubie prowokuje dwa razy większego 
kulturystę – nie polecam, ale wiadomo, czasem emocje biorą górę.
Szukamy dla Billa:
• domu cierpliwego, z gotowością do pracy
• człowieka, który zrozumie, że pies po przejściach potrzebuje czasu
•  kogoś, kto zamiast boksu da mu… własny kąt, własną miskę i dużo 

miłości
Bill to pies, który może nie ma hollywoodzkiej przeszłości, ale może mieć 
cudowną przyszłość – właśnie z Tobą.cudowną przyszłość – właśnie 
z Tobą.
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Wiek: 8–10 lat (dojrzały, ale nie zamula!) 
Waga: optymalna – idealna do głaskania i przytulania
Kubuś to pies, który udowadnia, że wiek to tylko liczba, a brak jednego 
ucha wcale nie przeszkadza w słyszeniu słowa „spacerek!” z drugiego 
końca miasta.
To żywe srebro w futrze seniora – wesoły, pełen energii, rozdający miłość 
i merdanie ogonem na prawo i lewo. Kiedyś nieśmiały i niepewny, dziś 
coraz odważniej pokazuje, jaki z niego prawdziwy słodziak z charakterem.
Co warto o nim wiedzieć? Pięknie chodzi na smyczy – jak dżentelmen na 
niedzielnym spacerze Świetnie dogaduje się z innymi psami – socjalizacja 
level expert Uwielbia głaski, mizianie i wszystko, co oznacza „jestem 
kochany” Ma jedno uszko... ale za to podwójnie słodki pyszczek
Kubuś szuka:
Spokojnego domu (wieś lub cicha okolica – będzie idealnie), cierpliwego 
i ciepłego opiekuna, który pomoże mu rozwinąć skrzydła, miejsca, gdzie 
nie musi być „idealny” – wystarczy, że będzie kochany.
Niech Cię nie zwiedzie brak jednego ucha – Kubuś słyszy sercem. I jeśli 
pozwolisz mu wejść do swojego świata, odwdzięczy się bezwarunkową 
miłością.
Gotowy na najwierniejszego przyjaciela z jednym uchem i całym sercem? 
Kubuś czeka właśnie na Ciebie.



ci
d:

55
E4

33
A

4-
6D

85
-4

A
42

-8
C

79
-E

90
80

90
3E

E6
4 

ci
d:

F8
82

75
19

-0
06

1-
4D

B3
-A

9D
4-

91
C

B9
D

9D
32

38
 ci

d:
F8

82
75

19
-0

06
1-

4D
B3

-A
9D

4-
91

C
B9

D
9D

32
38

PIES Z ZASADAMI I WYRAFINOWANYM GUSTEM W DOBORZE LUDZI
Wiek: 14 lat 
Wzrost: elegancki Styl: cichy obserwator z filozofią „żyj i daj żyć innym”
Roki to nie jest pies na kolanka. To raczej typ: „patrzę z dystansu, obserwuję, 
a potem ewentualnie pozwolę ci być moją osobą”. Zaufanie? Jasne – ale 
po rozmowie, kawie i kilku wspólnych spacerach (i tylko jeśli jesteś kobietą 
– facetów i dzieci uprzejmie ignoruje lub nieco mniej uprzejmie unika).
Nie lubi czułości „na siłę”, ale za to świetnie czyta innych i wymaga, by 
jego komunikaty też były czytane z podobną wrażliwością. Ma w sobie 
spokój starej duszy i lubi wiedzieć, co się dzieje – chaos i zaskoczenia nie 
są jego bajką.
Co warto o nim wiedzieć:
• Uwielbia węszyć i chodzić na spacery w kagańcu – bez stresu
• Pięknie dogaduje się z innymi psami i… potrafi im ustawić życie
•  Lubi mieć własną przestrzeń – kojec lub ogród to jego komfortowa strefa
•  Szuka jednej kobiety, z którą się dogada, bo panowie nie budzą w nim 

zaufania
•  Świetnie funkcjonuje w rutynie – im bardziej przewidywalnie, tym lepiej
Kogo szukamy?
– Kobiety z klasą, która wie, że nie każdy pies chce być przytulany – 
Kogoś spokojnego, cierpliwego, kto czyta między wierszami i między 
machnięciami ogona – Domu bez dzieci i z ograniczonym gronem gości 
(prywatność to podstawa)
Roki to pies z duszą samotnika, który jeśli już wybierze, to wybiera na 
serio. Nie szuka tłumów, ale jednej, właściwej osoby, która pozwoli mu być 
sobą. W zamian dostaje się psa, który nie zawraca głowy, nie robi dramatu 
i zna domowe zasady lepiej niż niejeden człowiek.
Jeśli lubisz psy z charakterem – niekoniecznie z przytulaśnym 
charakterkiem – to Roki może być Twoim idealnym współlokatorem.
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PIES, KTÓRY POTRAFI SIĘ UŁOŻYĆ... ALE NA WŁASNYCH ZASADACH
Wiek: 3 lata | Waga: 13 kg | Charakter: mix przytulaka z profesorem 
z Hogwartu
Lego to energiczny, inteligentny i niezwykle uroczy psiak, który wie, czego 
chce – najczęściej spaceru, głaskań… albo tej zabawki, którą właśnie 
trzymasz.
To pies dla kogoś, kto lubi wyzwania, ma poczucie humoru i nie panikuje, 
gdy pupil ukradnie skarpetkę i ogłosi koniec negocjacji. Lego nie zawsze 
gra według zasad – zwłaszcza gdy ma w pysku coś ciekawego. Ale 
spokojnie – pracujemy nad tym i są postępy!
Co ma do zaoferowania? Piękne, puchate futerko (gratis: sierść w całym 
domu) Inteligencję i potencjał do pracy (nosework? agility? szachy? Czemu 
nie!) Mnóstwo miłości do ludzi – potrafi przyjść, wcisnąć się na kolana 
i domagać pieszczot Dobry kontakt z innymi psami – po odpowiednim 
zapoznaniu może dzielić dom
Ale uwaga: Potrzebuje jasnych zasad – bez nich sam chętnie je sobie 
ustala Ma jeden „trik obronny” – gdy próbujesz mu coś odebrać, może 
zareagować zębami To nie jest pies na pierwszy raz – potrzebuje opiekuna, 
który czyta między wierszami.
Lego szuka domu, w którym nie tylko będzie kochany, ale też zrozumiany. 
Kogoś, kto zamiast się obrażać, powie: „OK, Lego, pogadamy po spacerze.” 
Jeśli masz doświadczenie, cierpliwość i serce do pracy z psem, który 
potrafi zarówno przytulać, jak i testować granice – to może być Twój pies 
na medal


